“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº 046/2019

  REQUEREMOS à Mesa, após as
formalidades regimentais e ouvido o Plenário, com
fundamento no Artigo 5º, XXXIII, da Constituição Federal,
combinado com o art. 8º, IX e XVII, da Lei Orgânica do
Município, que seja determinado pelo Excelentíssimo Sr.
Prefeito Municipal, o envio a esta Casa de Leis das
seguintes informações:

-(b) Relatório com o valor recebido a título de sucumbência,
desde a publicação da Lei 3248/2015 até a data presente;

-(c) Do Valor apurado no período (a), acima, quanto foi pago
dentro dos processos judiciais e quanto foi pago de maneira
administrativa na prefeitura municipal.

Justificativa

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

 Tais informações são necessárias para melhor
análise dos Vereadores, sobre os assuntos relativos as
matérias jurídicas da municipalidade.

              Sala das Sessões Prof. José Gonso, 04 de
novembro de 2.019.

Ver. Paulo Cesar Missiatto
Presidente

Ver. Juliana G. Lorencetti                    Ver. Kleber A. Borotto
      1ª Secretária                               2º Secretário

                         Ver. Paulo Linares
                           Vice-Presidente

Ver. Lucas Comin Loureiro      Ver. Hermelinda Sebastiana S. Rani

Ver. Luiz Carlos Bariotto                 Ver. Marcelo Simão

Ver. Amadeu Ap. Lourenço